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LEGO TECHNIC 42210
Samochód Nissan Skyline GT-R
(R34) Za szybcy za wściekli

Cena 470,00 zł

Numer katalogowy 42210

Kod EAN 5702017816333

Ilość klocków 1410 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 18+ lat

Opis produktu
Wciśnij gaz do dechy i stwórz samochód dla fanów serii „Szybcy i wściekli”. Zestaw dla dorosłych LEGO® Technic Samochód
Nissan Skyline GT-R (R34) z filmu „Za szybcy, za wściekli” (42210) jest pełen detali i ciekawych funkcji oddających ducha
kultowego samochodu. 

Odwzoruj realistyczne detale samochodu, takie jak układ kierowniczy oraz przednie i tylne zawieszenie. Otwórz maskę, by
odkryć sześciocylindrowy silnik z ruchomymi tłokami. Wyreguluj skrzydło, a następnie przetestuj pierwszą w historii LEGO
Technic funkcję driftu. Unosi ona samochód, dzięki czemu możesz odtworzyć imponujące manewry z ulubionych scen
wyścigów. Otwórz drzwi, aby uzyskać dostęp do fotela kierowcy i trzech butli z nitro. Ten zestaw świetnie prezentuje się na
półce jako ozdoba do domu lub biura oraz sprawdzi się jako prezent dla fanów motoryzacji i aut z serii „Szybcy i wściekli”.

Spełnij marzenie o własnym supersamochodzie i zrelaksuj się podczas budowania dzięki kolekcji pojazdów LEGO Technic dla
dorosłych. Do zestawu dołączono instrukcje, a w aplikacji LEGO Builder znajdziesz również ich cyfrową wersję. Zestaw zawiera
1410 elementów.

Zestaw dla dorosłych z modelem z serii „Szybcy i wściekli” — zbuduj Nissana Skyline GT-R (R34) LEGO® Technic z
filmu „Za szybcy, za wściekli”, a następnie skorzystaj z funkcji driftu, aby odtworzyć kultowe sceny wyścigów
Realistyczne funkcje — samochód LEGO® Technic jest pełen szczegółów: układ kierowniczy, przednie i tylne
zawieszenie, otwierane drzwi, regulowane skrzydło i trzy butle z nitro
Odtwórz najważniejsze sceny z filmu — funkcja driftu, pierwsza w historii LEGO® Technic, unosi samochód,
umożliwiając odtwarzanie widowiskowych manewrów z ulubionych scen wyścigowych
Sześciocylindrowy silnik z ruchomymi tłokami — odkryj w sobie inżyniera, montując ruchome elementy samochodu,
takie jak sześciocylindrowy silnik
Prezent dla fanów serii „Szybcy i wściekli” — ten zestaw z modelem samochodu to świetny kreatywny prezent dla
dorosłych lub fanów Nissana Skyline GT-R (R34)
Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu
Modele LEGO® dla dorosłych — poznawaj koncepcje inżynieryjne i zrelaksuj się przy budowaniu dzięki kolekcji
pojazdów LEGO Technic dla dorosłych (sprzedawanych osobno)
Wymiary — 1410-elementowy zestaw z modelem samochodu LEGO® Technic ma 12 cm wysokości, 41 cm długości i
18 cm szerokości
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